



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

Ing. Pavel Hofman

Ústrašická 117

39111 Planá nad Lužnicí

IČO: 76667243 DIČ: CZ8503123585

Č.j.:
OSVS/6366/2025

Vyřizuje:
Radová Kristýna, DiS.

Tel.:
386 802 520

E-mail:
radovak@c-budejovice.cz

Datum:
20.10.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/518

zahravně architektonická úprava Na Sadech - kašna Chlapec se žábou
Project CONE – Cities of nature: nature: nature-based-solutions urban living labs

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáme zahravně architektonickou úpravu prostranství kolem kašny Chlapec se žábou v parku Na Sadech. V cenové nabídce je zahrnuta kompletní příprava záhonů, terénní modelace, stavba a lemování zpevněné cesty kolem kašny, rostliny, výsadba, mulčování a doprava, konkrétní specifikace prací a rostlin je uvedena v cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 301 455,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 30.3.2026

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

S pozdravem

Kubeš Tomáš M.
vedoucí odboru

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Odbor správy veřejných statků
2

Schvaluje: Michal Šeb
Náměstek primátorky

STATUTÁRNÍ MĚSTO
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Přemysla Otakara II. č. 1/1
370 92 České Budějovice
4

Rozpočtově kryto (ORG): 9922013

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

ROZPOČET

zahradně architektonická úprava části parku Na Sadech - Chlápec se žábou - hlavní kašna v parku

2025

I. Jemné terénní úpravy, mechanizace

p.č.	terénní úpravy, příprava	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	příprava a kordinace stavby, kompozice rostlin	soubor	1	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč	
2	odplevelení pozemku postřikem 1-2x	soubor	1	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč	
3	ruční výkop přebytečné zeminy pro zpevněné plochy	t	6	1 850,00 Kč	11 100,00 Kč	
	likvidace / uskladnění materiálu	soubor	1	- Kč	- Kč	v rámci města
4	přesun hmot komplet	t	27	950,00 Kč	25 650,00 Kč	
5	likvidace materiálu, kamenivo, odpad apod.	soubor	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
6	dopravné zhotovitel	km	750	18,00 Kč	13 500,00 Kč	
	CELKEM				79 150,00 Kč	

II. Výsadba

p.č.	rostlinný materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	KERÉ					
	Hydrangea paniculata Bobo	ks	18	720,00 Kč	12 960,00 Kč	
	Rosa 'Cubana'	ks	56	340,00 Kč	19 040,00 Kč	
	Rosa 'Knirps'	ks	28	340,00 Kč	9 520,00 Kč	
2	dopravné, kompletace, manipulace a péče o rostlinný materiál	soubor	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
	CELKEM				46 520,00 Kč	

p.č.	ostatní materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	zahradnický substrát, kompost	m3	6	1 780,00 Kč	10 680,00 Kč	
2	doprava substrátu	soubor	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	
3	písek	t	7	680,00 Kč	4 760,00 Kč	
4	doprava písku	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
5	hnojiva komplexní dlouhodobá	kg	8	91,00 Kč	728,00 Kč	
6	Agrosil (zlepšuje prokořenění a příjem fosforu)	kg	10	167,00 Kč	1 670,00 Kč	
7	Terracottem (hydrogel pro zadržnost vody)	kg	10	487,00 Kč	4 870,00 Kč	
10	ocelová pásovina vč.kotv.prvků, zhotovení, vč.pro/ezu, tvarování oblouků	bm	51	678,00 Kč	34 578,00 Kč	
11	geotextilie	m2	25	32,00 Kč	800,00 Kč	
12	šlátek fr. 0/32 podkladní vrstva	t	3	680,00 Kč	2 040,00 Kč	
13	doprava šlátku	soubor	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
14	kačírek bílošedý Kaznějov, fr.8/16, vrstva 5cm	t	3	980,00 Kč	2 940,00 Kč	
15	doprava kačírku	soubor	1	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
	CELKEM				82 566,00 Kč	

p.č.	pracovní operace	m.j.	množství	cena za m.j.	cena celkem bez DPH	poznámka/velikost
1	zhotovení vegetačního souvrství, substrátu, písek, pomocné materiály zapracování, frézování a kypření půdy	m2	220	234,00 Kč	51 480,00 Kč	
2	výsadba keřů	ks	102	178,00 Kč	18 156,00 Kč	
3	zhotovení zpevněných ploch	m2	21	1 123,00 Kč	23 583,00 Kč	
	CELKEM				93 219,00 Kč	

REKAPITULACE STAVBA

PŘÍPRAVA, MECHANIZACE, DOPRAVA	79 150,00 Kč
ROSTLINNÝ MATERIÁL VČ.DOPRAVY	46 520,00 Kč
OSTATNÍ MATERIÁL	82 566,00 Kč
PRÁCE	93 219,00 Kč

POZN.VYÚČTOVÁNÍ DLE SKUTEČNOSTI

CELKEM 301 455,00 Kč

DPH 21% 63 305,55 Kč

CELKEM s DPH: 364 760,55 Kč

ROZPOČTOVÉ KRYTO A/Ú: 9922013

Ing. Eva Smrčková